
Venteliste 50-24050

Dag 1, UK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO43344/23 Myrteigen's Beka Pointer Nordtømme, Petter Nordtømme, Petter UK1

NO37521/23 Markusfjellet's Levita Gordon Setter Borthen, Bjørn Borthen, Bjørn UK1

NO38769/23 Orreskogen's Easy Breton Aune, Iver Aune, Iver UK1

SE35649/2022 Black Luckys Kazima Pointer Andreassen, Linda Marielle Andreassen, Linda Marielle UK1

NO52206/22 Ustvedtmarkas H Askelabben Engelsk Setter Lillevold, Anine Ustvedt, Heidi UK1

NO41655/23 Jutevatnets Ester Pointer Lingaas, Ståle Lingaas, Ståle UK1

 

Dag 1, AK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO56848/21 Ruffedalen's TI Effie Breton Kvale, Axel Kvale, Axel AK1

SE29765/2020 Flexvya's If Alaskan Amber Pointer Botnan, Kim Maurits Botnan, Kåre Ola AK1

NO66773/21 Pointbar Karma Pointer Been, Halvor Been, Halvor AK1

NO58948/21 Kammarbekken's Maja Vajanna Engelsk Setter Eliassen, Andreas Eliassen, Andreas AK1

NO31288/21 Oskoreia Tyra Breton Evensen, Fredrik Evensen, Fredrik AK1

NO47268/21 Lyngtrollas SQ Tarzan Irsk Setter Eide, Marie Grini, Øystein AK1

NO50686/22 Jutevatnets Stinger Pointer Frøland, Ole Roger Frøland, Ole Roger AK1

 

Dag 2, UK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO38435/23 Havheims Tredje Frøya V o r s t e h h u n d  
Strihåret

Grøtting, John Kristian Grøtting, John Kristian UK2

NO33639/23 Neadalens Torx Irsk Setter Manstad, Andreas Manstad, Andreas UK2

NO59444/22 Storlifjellets Lissie Pointer Fearnley, Yngva Fearnley, Yngva UK2

NO49253/23 Lunvika's Embla Gordon Setter Johannessen, Espen Johannessen, Espen UK2

NO61079/22 Berkjestølen's OH Ask Engelsk Setter Romfo, Svein Ottar Romfo, Svein Ottar UK2

NO50990/22 Aasrabben's HINK Irsk Setter Myran, Thomas Myran, Thomas UK2

NO41660/23 Jutevatnets Titan Pointer Holen, Kenneth Holen, Kenneth UK2

NO56246/22 Jaktkongens Aira Pointer Killingberg, Hanne Killingberg, Hanne UK2

NO52552/22 Sætermoen's Valdis Engelsk Setter Myrmo, Kristian Øglænd Myrmo, Kristian Øglænd UK2

NO52551/22 Sætermoen's Tiron TH Engelsk Setter Sætermo, Helgar Sætermo, Helgar UK2

NO48053/23 Seterfjellet's Rocky Engelsk Setter Nogva, Allan Charles Nogva, Allan Charles UK2

NO30436/23 Fantmyras Gelle Engelsk Setter Einarsen, Geir Morten Einarsen, Geir Morten UK2

NO52206/22 Ustvedtmarkas H Askelabben Engelsk Setter Lillevold, Anine Ustvedt, Heidi UK2

NO52204/22 Ustvedtmarkas H Fri Engelsk Setter Ustvedt, Heidi Ustvedt, Heidi UK2

NO52684/22 Billie Breton Svartbekk, Silje Svartbekk, Silje UK2

NO37203/23 Tolvmilskogens Birk V o r s t e h h u n d  
Strihåret

Mork, Per Sture Mork, Per Sture UK2

NO38396/23 Stokklia's Stella Nova Engelsk Setter Sagen, Stig Sagen, Stig UK2

NO45402/23 Storbakken's SPM Diva Breton Ingebrigtsen, Torstein Aune, Iver UK2
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Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO30440/23 Fantmyras Storm Engelsk Setter Haukøy, Eirik Blikken Haukøy, Eirik Blikken UK2

NO46232/22 Snusvolas Storm Engelsk Setter Vik, Mats Vik, Mats UK2

NO55114/22 Fagermoa's Quatro Hera Irsk Setter Graffer, Bjørn Graffer, Bjørn UK2

NO38404/23 Stokklia's Elmer Engelsk Setter Johansen, Lene Lad Johansen, Lene Lad UK2

NO37521/23 Markusfjellet's Levita Gordon Setter Borthen, Bjørn Borthen, Bjørn UK2

NO38769/23 Orreskogen's Easy Breton Aune, Iver Aune, Iver UK2

SE35649/2022 Black Luckys Kazima Pointer Andreassen, Linda 
Marielle

Andreassen, Linda 
Marielle

UK2

NO36442/23 Iglfjellet's EE Saga Irsk Setter Ross, Eivind Ross, Eivind UK2

NO41658/23 Jutevatnets Doppler Pointer Frøland, Ole Roger Frøland, Ole Roger UK2

NO41655/23 Jutevatnets Ester Pointer Lingaas, Ståle Lingaas, Ståle UK2

NO39734/23 Riskammens LTT Tor Gordon Setter Fremo, Per Fremo, Per UK2

NO30535/23 Balbergkampens Nesquik Irsk Setter Sørbøen, Erling Sørbøen, Erling UK2

NO44444/23 Grindafjellets Ms. FFFFirthy Fire Engelsk Setter Strandvik, Bjørn Strandvik, Bjørn UK2

SE46032/2022 Belger du nord nb Hunter Pointer , Hoseth, Leif UK2

SE43889/2022 Zettertjärns Swizh (Mezzi) Gordon Setter , Bjørnstad, Kenneth UK2

NO40603/23 Stugusjøens GullDora Irsk Setter Aateigen, Eli Anette Aateigen, Eli Anette UK2

NO36511/23 Ørntuas O Space Man Pointer Solli, Arild Solli, Eva UK2

NO61076/22 Berkjestølen's OH Birk Engelsk Setter Skjellerud, Øyvind Skjellerud, Øyvind UK2

NO45165/22 Rypebua's H-Spot Irsk Setter Jacobsen, Petter Lund Jacobsen, Petter Lund UK2

NO52545/22 Lurfjells Núñez Gordon Setter Engebretsen, Kjetil Engebretsen, Kjetil UK2

NO45562/22 Ulveslagets CTK Kallisto V o r s t e h h u n d  
Korthåret

Kaasin, Live Kristine Kaasin, Live Kristine UK2

NO47446/22 Neadalens Super-Funky Irsk Setter Møst, Torgeir Møst, Torgeir UK2

NO42471/23 L a n g s vo l a s  V V  P i p p i  
Langstrømpe

Irsk Setter Kyllingstad, Ståle Kyllingstad, Ståle UK2

 

Dag 2, AK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO37007/22 Bjønnklettens Selma Gordon Setter Balgaard, Andrea Sørholt Johansen, Robert AK2

NO48070/18 Vinjevegen's TM Ravn Gordon Setter Thrana, Camilla Amdal, Kai Børge AK2

NO38444/19 Lauvåsen's BV Freya Irsk Setter Berg, Trond Erik Berg, Trond Erik AK2

NO64459/21 Øverlandheia's Ayla Irsk Setter Bjørnli, Odd Ivar Bjørnli, Odd Ivar AK2

NO40695/19 Bølhøgda's Obi-Wan Breton Farnes, Lars Farnes, Lars AK2

NO30451/20 Storwartzhøyden's Reina 
Sophia

Engelsk Setter Øvstetun, Heidi Kristin Øvstetun, Heidi Kristin AK2

NO40068/22 Neverbuas OK Vita Engelsk Setter Edvardsen, Martin Koa Edvardsen, Martin Koa AK2

NO66773/21 Pointbar Karma Pointer Been, Halvor Been, Halvor AK2

NO69271/21 Hullarhaugen LA Bivdi Gordon Setter Herberg, Hans Fredrik Herberg, Hans Fredrik AK2

NO50686/22 Jutevatnets Stinger Pointer Frøland, Ole Roger Frøland, Ole Roger AK2

NO31041/22 Bergrosas Kvik Engelsk Setter Raanes, Morten Peder Raanes, Morten Peder AK2
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NO51643/21 Royaluras R-Elvis Engelsk Setter Kvam, Trond Kvam, Trond AK2

SE50475/2021 Jaktiverns sf Raipas Pointer Bodin , Johan Bodin , Johan AK2

NO32594/19 Folgefonna's Minni Engelsk Setter Larsen, Tom Inge Strandvik Bjørn AK2

NO48176/20 Feginsbrekkas Jerva Gordon Setter Reitan, Sigmund Birger Reitan, Sigmund Birger AK2

NO46329/21 Ranheimsfjæras PP Argon Breton Marhaug, Nikolai Marhaug, Nikolai AK2

NO31545/20 Jimbalayas Zente Gordon Setter Nås, Inge Tony Eidsæter Nås, Inge Tonny AK2

NO47704/21 Bjerkaasen's FQ Qnall Irsk Setter G u d b r a n d s e n ,  
Christoffer

G u d b r a n d s e n ,  
Christoffer

AK2

NO45767/20 Skjenafjell's Lexie Engelsk Setter Bøhme, Christopher F. Bøhme, Christopher F. AK2

NO38057/21 Kvernmomarka's T-T Ræser Engelsk Setter Wohlen, Olav Wohlen, Olav AK2

NO62315/20 Låg-Gia's MN Gia Irsk Setter Sandsaunet, Petter Fremo, Per AK2

SE12380/2022 Norrlands Guidens Ep Enya Irsk Setter Eggan, Tormod Eggan, Tormod AK2

NO51523/18 Diva Pointer Braathen, Johnny Braathen, Johnny AK2

NO51301/20 Rugdelias ÅLN Happy V o r s t e h h u n d  
Korthåret

Kronstad, Knut Kronstad, Knut AK2

NO44131/21 Vargebakkens Iris Engelsk Setter Sørensen, Hara ld  
Holmen

Sørensen, Hara ld  
Holmen

AK2

NO30162/20 Royaluras Q-Tips Engelsk Setter Stokstad, Øystein Stokstad, Øystein AK2

SE20114/2022 Borgeflon`s FE Hagel Pointer , Wagén, Anna AK2

NO47777/21 Myrkveven's Vega F1 Irsk Setter Grini, Øystein Grini, Øystein AK2

NO57336/21 Tydalens Alma Irsk Setter Olsen, Nina Elgåen Olsen, Nina Elgåen AK2

NO36463/18 A YLVA av Kleppelia Gordon Setter Tveito, Tone Jorunn Tveito, Tone Jorunn AK2

NO52753/20 Råsokhøgdas Lexi Breton Gustad, Svein Gustad, Svein AK2

NO46325/21 Ranheimsfjæras PP Tilja Breton Stengel, Vegard Stengel, Vegard AK2

 

Dag 2, VK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO50802/21 Nordic Namistas AIK Alexis Vorstehhund Korthåret Rindarøy, Knut Olav Rindarøy, Knut Olav VK2

NO37693/18 Stormyreggas PT Enzo Irsk Setter Ingebrigtsen, Bjørn Kåre Ingebrigtsen, Bjørn Kåre VK2

NO42140/19 Blakkstøten's Pegasus Engelsk Setter Pedersen, Geir Pedersen, Geir VK2

NO36796/16 Topdalen's Ta To II Irsk Setter Taksgaard, Tor Taksgaard, Tor VK2

NO35121/19 Balbergkampens Ipa Irsk Setter Pabsdorff, Jon-Amund Pabsdorff, Jon-Amund VK2

NO45685/18 Tricco Engelsk Setter Brekke, Frank Robert Brekke, Frank Robert VK2

NO46675/21 NH Luna Breton Skinstad, Alf Birger Skinstad, Alf Birger VK2

NO32740/18 Lyngtrollas Si Simba Irsk Setter Christiansen, Petter Christiansen, Petter VK2

SE29277/2019 Norrlands Guidens Kill Em All Irsk Setter , Sundberg, Niklas VK2

NO44468/20 Vinnabakkens Arwen Engelsk Setter Skavhaug, Marita Musum Skavhaug, Mats VK2

SE21492/2018 Skarpröets Poppo Pointer Eide, Ove Eide, Ove VK2

NO47403/17 Svartkulpens NH Natasja Gordon Setter Kultom, Kai Kultom, Kai VK2

NO30380/21 " U S " Ludvig Irsk Setter Fosnes, Kjetil Fosnes, Kjetil VK2
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NO51797/19 Seterfjellet's Raid Engelsk Setter Vikavoll, Odd Arne Vikavoll, Odd Arne VK2

 

Dag 3, UK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO52552/22 Sætermoen's Valdis Engelsk Setter Myrmo, Kristian Øglænd Myrmo, Kristian Øglænd UK3

NO56778/22 Kvatningfjellets Trym Gordon Setter Wang, Pål Anders Wang, Pål Anders UK3

NO30434/23 Fantmyras Tundra Engelsk Setter Skavhaug, Marita Musum Skavhaug, Marita Musum UK3

NO30440/23 Fantmyras Storm Engelsk Setter Haukøy, Eirik Blikken Haukøy, Eirik Blikken UK3

NO38551/23 Friøras Sr Nala Gordon Setter Bakken, Eskil Bakken, Eskil UK3

NO43344/23 Myrteigen's Beka Pointer Nordtømme, Petter Nordtømme, Petter UK3

NO36507/23 Ørntuas O King Fisher Pointer Hafstad, Olaf Hafstad, Olaf UK3

SE35655/2022 Black Luckys Zorro Pointer Andreassen, Linda Marielle Andreassen, Linda Marielle UK3

SE56885/2022 Myrtallens Ma Betty Breton Kristiansen, Anne- Merete Kristiansen, Anne- Merete UK3

NO41046/23 Ramstadslottets Cava Gordon Setter Rindal, Bjørn Ivar Rindal, Bjørn Ivar UK3

SE46032/2022 Belger du nord nb Hunter Pointer , Hoseth, Leif UK3

NO30437/23 Fantmyras Kompis Engelsk Setter Storrø, Morten Åge Storrø, Morten Åge UK3

NO61076/22 Berkjestølen's OH Birk Engelsk Setter Skjellerud, Øyvind Skjellerud, Øyvind UK3

NO33639/23 Neadalens Torx Irsk Setter Manstad, Andreas Manstad, Andreas UK3

NO45562/22 Ulveslagets CTK Kallisto Vorstehhund Korthåret Kaasin, Live Kristine Kaasin, Live Kristine UK3

NO40603/23 Stugusjøens GullDora Irsk Setter Aateigen, Eli Anette Aateigen, Eli Anette UK3

NO38435/23 Havheims Tredje Frøya Vorstehhund Strihåret Grøtting, John Kristian Grøtting, John Kristian UK3

 

Dag 3, AK
Regnr Navn Rase Eier Fører Klasser Epost

NO56848/21 Ruffedalen's TI Effie Breton Kvale, Axel Kvale, Axel AK3

NO30454/20 Storwartzhøyden's Keiser Wilhelm Engelsk Setter Øvstetun, Heidi Kristin Øvstetun, Heidi Kristin AK3

NO44131/16 Bjønnålia's LM Rikke 2 Engelsk Setter Bjerkhoel, Arne Bror Bjerkhoel, Arne Bror AK3

SE50475/2021 Jaktiverns sf Raipas Pointer Bodin , Johan Bodin , Johan AK3

NO58948/21 Kammarbekken's Maja Vajanna Engelsk Setter Eliassen, Andreas Eliassen, Andreas AK3

NO38057/21 Kvernmomarka's T-T Ræser Engelsk Setter Wohlen, Olav Wohlen, Olav AK3

NO37419/19 Svanelvdalens R Fia Engelsk Setter Fjellheim, Svein Arvid Fjellheim, Svein Arvid AK3

NO44131/21 Vargebakkens Iris Engelsk Setter Sørensen, Harald Holmen Sørensen, Harald Holmen AK3

NO46485/20 Fagersjøen's Troy Irsk Setter Lian, Joakim Sørløkk Lian, Joakim Sørløkk AK3

 


